
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ATLAMAJALCINGO DEL MONTE, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

ATLAMAJALCINGO DEL MONTE

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

13,534.20Impuestos 3,000.00 16,534.20 2,785.80 2,785.80 -10,748.40
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

76,391.76Derechos 8,000.00 84,391.76 47,345.20 47,345.20 -29,046.56
36,244.92Productos 11,500.00 47,744.92 62.83 62.83 -36,182.09

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42,553,215.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

5,000,000.00 47,553,215.73 13,897,693.77 13,897,693.77 -28,655,521.96

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 42,679,386.61 5,022,500.00 13,947,887.6013,947,887.60 -28,731,499.0147,701,886.61
Ingresos Excedentes 0.00

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
13,534.20Impuestos 3,000.00 2,785.80 2,785.80 -10,748.4016,534.20

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

76,391.76Derechos 8,000.00 47,345.20 47,345.20 -29,046.5684,391.76
36,244.92Productos 11,500.00 62.83 62.83 -36,182.0947,744.92

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
42,553,215.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
5,000,000.00 13,897,693.77 13,897,693.77 -28,655,521.9647,553,215.73

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial,de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de
 las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 42,679,386.61 5,022,500.00 13,947,887.60 13,947,887.60 -28,731,499.0147,701,886.61
Ingresos Excedentes 0.00
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C. CAMILO CANO GUZMAN
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

C. EUSEBIO GARCIA CANO
TESORERO MUNICIPAL

C. LETICIA VIVAR BELTRAN
SINDICA PROCURADOR

CONFORMIDADVo. Bo. ELABORO

L.C. SILVIA MEJIA ROSALES
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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